様式第4号

魚介類行商鑑札再交付申請書

平成○○年 ○月 ○○日

  ○○総合事務所長  様

住 所 鳥取市東町一丁目２００

(法人にあっては、事務所の所在地)

氏 名 鳥取 太郎

(法人にあっては、名称及び代表者名)

生年月日 S.○○年○月△日

  下記のとおり魚介類行商鑑札を亡失(き損)しましたので、鳥取県魚介類行商条例第7

条の規定により行商鑑札の再交付を申請します。

記

1 鑑札番号 第○○○号

2 鑑札を亡失(き損)した営業に従事する者の住所、氏名及び生年月日

   鳥取市○○町△△   東部 二郎  S.○年□月△日

3 亡失(き損)年月日

   平成○○年△月□日

  備考 1 鑑札をき損したときは、その鑑札を添えること。

     2 営業に従事する者の写真(3月以内に撮影したライカ判上半身のもの)1枚を

添えること。

亡失した場合は、鑑札番

号を発行元の総合事務

所へご確認下さい。